
43.02.15 Поварское и кондитерское дело

Всего мест - 20

Очная форма обучения, бюджет

№ ФИО абитуриента Уровень
образования

Отметка о
наличии
оригинала

Средний балл

1. Хуаде Марина Руслановна ОО 4,94
2. Залетина Дарья Дмитриевна ОО + 4,78
3. Альван Вафа Ами Мохаммед ОО + 4,67
4. Деменок Ангелина Романовна ОО + 4,61
5. Сафронов Денис Александрович ОО + 4,56
6. Попова Дарья Владимировна ОО 4,44
7. Мазур Арина Юрьевна ОО 4,39
8. Шевцова Ксения Андреевна ОО + 4,38
9. Ковылянская Виолетта Максимовна ОО + 4,33
10. Дилиньян Вероника Юрьевна ОО 4,31
11. Рязанова Юлия Сергеевна ОО + 4,31
12. Колокуток Жанна Нурбиевна ОО 4,28
13. Федько Леонид Александрович ОО + 4,25
14. Черкасова Екатерина Владимировна ОО + 4,25
15. Такаш Диана Байзетовна ОО + 4,22
16. Батырева Анастасия Дмитриевна ОО 4,19
17. Федореева Елизавета Денисовна ОО + 4,19
18. Кривоносов Дмитрий Евгеньевич ОО + 4,06
19. Авдеева Милана Артемовна ОО + 4,00
20. Асирейко Георгий Игоревич ОО + 4,00
21. Гарькавый Андрей Александрович ОО 4,00
22. Огурцов Иван Дмитриевич ОО 4,00
23. Сообцоков Рамазан Рашидович ОО + 4,00
24. Кожан Богдан Дмитриевич ОО + 3,94
25. Мегес Амир Асланович ОО + 3,94
26. Кузнецова Диана Ивановна ОО 3,94
27. Воронина Вероника Юрьевна ОО + 3,94
28. Лазарева Каралина Валентиновна ОО + 3,92
29. Селиверстов Никита Романович ОО 3,90
30. Бжассо Азамат Мадинович ОО + 3,89
31. Косвинцева Кристина Сергеевна ОО + 3,89
32. Рубанников Даниил Сергеевич ОО + 3,89
33. Савченко Анна Ивановна ОО + 3,89
34. Прокудин Данила Григорьевич ОО + 3,88
35. Артемов Данил Сергеевич ОО 3,83
36. Половецкая Анастасия Александровна ОО 3,83
37. Сидоренко Иван Викторович ОО + 3,83
38. Качанова Анастасия Витальевна ОО 3,82
39. Золотухин Кирилл Дмитриевич ОО 3,81
40. Киселев Владимир Владимирович ОО + 3,81
41. Шарипова Диана Сергеевна ОО + 3,81
42. Шагиева Ксения Романовна ОО 3,8
43. Абдурахманов Раффаел Вугар-заде ОО 3,78
44. Бикбаев Владислав Александрович СО 3,78
45. Василевская Анастасия Андреевна ОО + 3,75
46. Жерихова Александра Евгеньевна+ ОО 3,75



47. Сиротенко Никита Сергеевич ОО 3,75
48. Шемякин Иван Сергеевич ОО 3,75
49. Журавлев Максим Алексеевич ОО 3,72
50. Тхаркахо Зарина Махмудовна ОО + 3,72
51. Чич Амина Вячеславовна ОО 3,72
52. Абуталибова Сусана Аскеровна ОО + 3,67
53. Хамхоева Залина Рамазановна ОО 3,67
54. Быченко Артем Николаевич ОО + 3,61
55. Колесников Глеб Андреевич ОО 3,61
56. Макаренко Алиса Юрьевна ОО 3,61
57. Бондаренко Александр Иванович ОО + 3,56
58. Глазенко Александр Евгеньевич ОО + 3,56
59. Клименко Екатерина Александровна ОО 3,56
60. Смирнов Дмитрий Евгеньевич ОО 3,56
61. Солохин-Глория Владислав Александрович ОО + 3,56
62. Хот Аннета Рамазановна ОО 3,56
63. Ковшарова Елена Геннадьевна ОО + 3,50
64. Козельский Даниил Геннадьевич ОО + 3,50
65. Хуако Алина Аскеровна ОО 3,50
66. Ачмиз Бэлла Шамсудиновна ОО 3,44
67. Кудрияшко Павел Алексеевич ОО 3,44
68. Палькевич Игорь Сергеевич ОО + 3,44
69. Сиджах Тимур Русланович ОО 3,44
70. Схатум Расул Дзекошуович ОО 3,44
71. Усток Рената Махмудовна ОО + 3,44
72. Альван Альван Амин ОО 3,41
73. Блягоз Ибрагим Бисланович ОО 3,39
74. Енамуков Дамир Игоревич ОО + 3,39
75. Ильинский Никита Витальевич ОО 3,39
76. Чепалова Александра Николаевна ОО + 3,39
77. Манла Хасан Алан Рияд ОО 3,37
78. Бокастова Александра Александровна ОО 3,35
79. Дрозд Тимофей Владимирович ОО + 3,30
80. Мнацаканян Эдуард Сергеевич ОО 3,28
81. Овчаров Артем Александрович ОО 3,22
82. Стрельников Антон Михайлович ОО 3,19

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

Всего мест - 5

Очная форма обучения, места по договорам об оказании платных образовательных услуг

№ ФИО абитуриента Уровень
образования

Отметка о
наличии
оригинала

Средний балл

1. Альван Вафа Ами Мохаммед ОО 4,67
2. Деменок Ангелина Романовна ОО 4,61
3. Сафронов Денис Александрович ОО 4,56
4. Мазур Арина Юрьевна ОО 4,39
5. Ковылянская Виолетта Максимовна ОО 4,33
6. Дилиньян Вероника Юрьевна ОО 4,31
7. Колокуток Жанна Нурбиевна ОО 4,28
8. Федько Леонид Александрович ОО 4,25



9. Черкасова Екатерина Владимировна ОО 4,25
10. Батырева Анастасия Дмитриевна ОО 4,19
11. Федореева Елизавета Денисовна ОО 4,19
12. Авдеева Милана Артемовна ОО 4,00
13. Облокуров Ходжиакбар Абдудахадович ОО + 4,00
14. Огурцов Иван Дмитриевич ОО 4,00
15. Кожан Богдан Дмитриевич ОО 3,94
16. Мегес Амир Асланович ОО 3,94
17. Кузнецова Диана Ивановна ОО 3,94
18. Воронина Вероника Юрьевна ОО 3,94
19. Лазарева Каралина Валентиновна ОО 3,92
20. Бжассо Азамат Мадинович ОО 3,89
21. Косвинцева Кристина Сергеевна ОО 3,89
22. Рубанников Даниил Сергеевич ОО 3,89
23. Савченко Анна Ивановна ОО 3,89
24. Прокудин Данила Григорьевич ОО 3,88
25. Артемов Данил Сергеевич ОО 3,83
26. Сидоренко Иван Викторович ОО 3,83
27. Качанова Анастасия Витальевна ОО 3,82
28. Золотухин Кирилл Дмитриевич ОО 3,81
29. Киселев Владимир Владимирович ОО 3,81
30. Шарипова Диана Сергеевна ОО 3,81
31. Шагиева Ксения Романовна ОО 3,80
32. Бикбаев Владислав Александрович СО 3,78
33. Василевская Анастасия Андреевна ОО 3,75
34. Жерихова Александра Евгеньевна ОО 3,75
35. Сиротенко Никита Сергеевич ОО 3,75
36. Шемякин Иван Сергеевич ОО 3,75
37. Журавлев Максим Алексеевич ОО 3,72
38. Тхаркахо Зарина Махмудовна ОО 3,72
39. Чич Амина Вячеславовна ОО 3,72
40. Зинов Дмитрий Владимирович ОО 3,69
41. Хамхоева Залина Рамазановна ОО 3,67
42. Сорокина Дарья Андреевна ОО 3,63
43. Быченко Артем Николаевич ОО 3,61
44. Колесников Глеб Андреевич ОО 3,61
45. Макаренко Алиса Юрьевна ОО 3,61
46. Бондаренко Александр Иванович ОО 3,56
47. Глазенко Александр Евгеньевич ОО 3,56
48. Клименко Екатерина Александровна ОО 3,56
49. Смирнов Дмитрий Евгеньевич ОО 3,56
50. Солохин-Глория Владислав Александрович ОО 3,56
51. Хот Аннета Рамазановна ОО 3,56
52. Ковшарова Елена Геннадьевна ОО 3,50
53. Козельский Даниил Геннадьевич ОО 3,50
54. Хуако Алина Аскеровна ОО 3,50
55. Ачмиз Бэлла Шамсудиновна ОО 3,44
56. Кудрияшко Павел Алексеевич ОО 3,44
57. Палькевич Игорь Сергеевич ОО 3,44
58. Схатум Расул Дзекошуович ОО 3,44
59. Усток Рената Махмудовна ОО 3,44
60. Блягоз Ибрагим Бисланович ОО 3,39



61. Енамуков Дамир Игоревич ОО 3,39
62. Ильинский Никита Витальевич ОО 3,39
63. Бокастова Александра Александровна ОО 3,35
64. Дрозд Тимофей Владимирович ОО 3,30
65. Мнацаканян Эдуард Сергеевич ОО 3,28
66. Овчаров Артем Александрович ОО 3,22
67. Керейтов Расул Рустамович ОО 3,22


